[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20.09.2012
                                                                                      №  3326
г. Волоколамск

О признании утратившими силу постановлений главы
                        Волоколамского муниципального района Московской  области

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления
Волоколамского муниципального района Московской области в соответствие с   действующим законодательством,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Постановления главы Волоколамского муниципального района Московской области от 12.09.2011 №2752 «Об оплате труда работников муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Волоколамская детско-юношеская спортивная школа»», от 14.12.2011 №4229 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 12.09.2011 №2752 «Об оплате труда работников муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Волоколамская детско-юношеская спортивная школа»», от 11.03.2012 №707 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 12.09.2011 №2752» признать утратившими силу.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября  2012 года.
       3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава Волоколамского

муниципального района        В.Н.Карабанов